
            

Uchwała Nr LVI/672/2022

Rady Miejskiej w Bełżycach

   z dnia 15 czerwca 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umo-
wy najmu części powierzchni na parterze w budynku Gminy Bełżyce zlokalizowanego przy ul. 
Fabrycznej 2 b w Bełżycach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia  

1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1899 z późn. zm.) - Rada Miejska 

w Bełżycach uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy naj-

mu  części  powierzchni  na  parterze w  budynku  Gminy  Bełżyce  zlokalizowanego  przy 

ul. Fabrycznej 2 b  w Bełżycach, usytuowanego na działce oznaczonej  w ewidencji gruntów jako 

działka Nr 1075/5 o pow. 0,5741 ha, obręb geodezyjny 4 Bełżyce-Centrum dla której Sąd Rejono-

wy  w  Opolu  Lubelskim  IV  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  Księgę  Wieczystą 

Nr LU1O/00047994/9.

 §2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bełżyc. 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Bełżycach

Grzegorz Kamiński


